
furniloop



office 

culture 
meets 

circular 

economy

Název furniloop symbolizuje koloběh výrobku nebo jeho součástí. S renovací 
opakovaně použitelných částí se počítá již ve fázi návrhu výrobku. Cílem je výrazně 
snížit spotřebu materiálových zdrojů i emisí CO2. Řada stolů se skládá ze čtyř 
různých typů rámů: symetrických a asymetrických rámů s možností volby elektrick-
ého nebo mechanického nastavení výšky. Verze s elektrickým nastavením výšky 
uspokojí potřebu ergonomických pracovišť. Častá změna polohy mezi dynamickým 
sezením a stáním totiž odlehčuje páteři a uvolňuje zádové svaly. Zvláštní význam se 
přikládá také zástěně. Tkaninou potažený panel pro ochranu soukromí je k dispozici 
ve dvou různých velikostech a uzavírá pracovní prostor ze tří stran.

Design: neunzig° design 

Design se setkává 
s odpoveědností.





Textilní kabelový 
kanál s domáckým 
vzhledem pro snadné 
uložení přebytečných 
délek kabelů.

Volitelně s možností 
elektrického nastavení výšky, 
které umožňuje rychlou změnu mezi 
polohou vsedě a vestoje.

Akusticky účinný panel 
z recyklovaných polyesterových 
vláken pro ochranu soukromí.

Deska stolu  
je k dispozici také jako 
vysoce kvalitní dřevěná 
deska z masivu.

Zásuvka na psací 
potřeby z recyklovaných 

polyesterových vláken 
s plstěným vzhledem.

Bohatství v detailech.

Rám je k dispozici také s 
konzolovou nohou z bukového 
nebo dubového masivu 
(volitelně).

w
at

ch
 t
he

 v
id

eo
  





6
5
0
8
5
0

6
5
0

1
2
6
0

6
8
0 7
8
0

6
5
0

1
2
9
0

Stolová deska: Dle výběru laminovaná (MFC) nebo HPL deska s bezešvou, vlhku 
odolnou laserovou ABS hranou, dýha s laminovanou dřevěnou hranou, stolová deska 
z dubového masivu se zkosenou přední hranou, nebo kompaktní deska. Dřevěné 
povrchy mořené.

Symetrický rám (680–780 mm), asymetrický rám (650–850 mm), 
ručně nastavitelná výška: 
Příčná trubková ocelová konstrukce, ocelový rám, sloupek Ø 58 mm, nastavitelné plas-
tové kluzáky, černá barva. Kovové povrchy upravené práškovou barvou.

Symetrický rám (650–1290 mm), asymetrický rám (650–1260 mm), 
elektricky nastavitelná výška:
Příčná trubková ocelová konstrukce, ocelový rám, sloupek Ø 75 mm. Kovové povrchy 
upravené práškovou barvou. Nastavitelné plastové kluzáky, černá barva. Teleskopický 
sloupek buď 55 eloxal stříbrný, 9005M smolně černý, nebo 9016 bílý práškově lakovaný.
Konzolová noha z masivního buku nebo dubu: modely 8522 & 8523, elektricky 
nastavitelná výška.

Elektrifikace (volitelné):
Kruhová kabelová průchodka: 
80 mm Ø, plast stříbrný, černý, bílý či vzhled nerezové oceli.
Kabelová průchodka Circle80 Access: 
80 mm Ø, 2 otvory k vsunutí krytek (volitelně), černý nebo bílý plast.

Zabudovaná zásuvka Circle80:
Ø 80 mm, 1 x BEK, 1 x dvojitá USB nabíječka typu A + C, trvale upevněný napájecí 
kabel (1 m, zástrčka GST18), kabelová zásuvka s integrovaným jezdcem pro zajištění 
kabelu, 1 otvor pro vložení krytek (volitelně), černý, bílý plast nebo plast s efektem 
nerezové oceli. 
Důležité upozornění: kabely pro vedení pod stolem nejsou součástí dodávky.
Horizontální kabelový kanál: 
textilní kabelový kanál, antracit, černý kovový držák.

Příslušenství (volitelné):
Zástěna: 
Panel s látkovým potahem lehké konstrukce. Mechanicky a tepelně lepený polyesterový 
flís (až 70 % recyklovaného materiálu), vhodné pro použití jako nástěnka, pohlcující zvuk 
(akustické měření podle ISO 354). Připevnění k desce stolu pomocí ocelového držáku 
opatřeného práškovou barvou s kolečkem pro ruční posuv. Výška 400 nebo 680 mm 
(hrana desky stolu – horní hrana desky příslušenství). Zástěnu lze posunout vzad pro 
přístup ke kabelovým vývodům a kabelovým kanálům.

Zásuvka na psací potřeby: Vyrobená z mechanicky a tepelně lepeného polyestero-
vého flísu s plstěným vzhledem (až 70 % recyklovaného materiálu), tmavě šedá.

Rozměry v mm

Standardní program:

Volitelně.

 Výška stolu manuálně nastavitelná   Výška stolu elektricky nastavitelná

Výška stolu manuálně nastavitelná    Výška stolu elektricky nastavitelná

Obdélníkový stůl symetrický rám Obdélníkový stůl symetrický rám

výška stolu: 680 – 780 mm
manuálně výškově nastavitelná

výška stolu: 650 – 1290 mm
nekonečně elektricky výškově nastavitelná

Obdélníkový stůl symetrický rám dřevěná konzolová noha Obdélníkový stůl nesymetrický rám dřevěná konzolová noha

výška stolu: 650 – 1290 mm
nekonečně elektricky výškově nastavitelná

výška stolu: 650 – 1260 mm
nekonečně elektricky výškově nastavitelná

Obdélníkový stůl nesymetrický rám Obdélníkový stůl nesymetrický rám

výška stolu: 650 – 850 mm
manuálně výškově nastavitelná

výška stolu: 650 – 1260 mm
nekonečně elektricky výškově nastavitelná

Obdélníkový stůl



www.wiesner-hager.com

cage

float_fx locker

Perfect Partners.

motiv

A-4950 Altheim
Linzer Strasse 22
T +43 (7723) 460-0
altheim@wiesner-hager.com

D-97080 Würzburg
Schürerstrasse 3
T +49 (931) 3 55 85-0
wuerzburg@wiesner-hager.com

NL-6101 XB Echt
Nobelweg 17
T +31 (475) 41 02 22
benelux@wiesner-hager.com

F-67201 Eckbolsheim
13, rue Ettore Bugatti
T +33 (3) 88 59 90 90
F +33 (3) 88 59 90 89
france@wiesner-hager.com

United Kingdom/Ireland 
london@wiesner-hager.com

CZ-150 00 Praha 5
Drtinova 557/10
T +420 271 730 444
praha@wiesner-hager.com

Certified acc. to:
ISO 9001, ISO 14001 
and ISO 14025

12
 - 

20
24

  C
Z


